realização de reparos e manutenção na estrada que dá acesso à base do Pico dos Marins. 

Requerimento nº 007/26, de autoria do Ver. André Uchôas, ao Sr. Luiz Humberto Leite da Silva, 
Secretário Municipal de Saúde, solicitando-lhe informações acerca da emenda parlamentar 
destinada ao custeio da saúde, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), recebida 
por este Município no final do ano passado. 

Requerimento nº 008/26, de autoria do Ver. André Uchôas, ao Sr. Leonardo Fabrício, Secretário 
Municipal de Educação, solicitando-lhe informações acerca das providências que serão adotadas